Совет депутатов Андреевского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

    Тридцать шестое заседание Совета депутатов Андреевского муниципального образования  третьего созыва.

                                                               РЕШЕНИЕ
от  22 апреля  2015 года                                                                 №  66

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 29 декабря 2014 года № 52
«О бюджете  Андреевского муниципального
образования  на 2015 год»
          На основание статей 3, 21, 50, 51, 52, 53  Устава Андреевского муниципального образования , Совет депутатов  Андреевского  муниципального образования РЕШИЛ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от 29 декабря 2014 года № 52  «О бюджете  Андреевского  муниципального образования на 2015 год»
1.1. Абзацы второй, третий и четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов  в сумме 2209,4 тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые   1998,4 тыс. рублей

общий объем  расходов в сумме  2330,3 тыс. рублей
дефицит бюджета  в сумме 120,9 тыс. рублей».
1.2.Приложение 2 к решению:

а) дополнить строкой следующего содержания:

«

	Код       главного администратора
	                Код

          Бюджетной

     классификации
	          Наименование

	229
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

»

б) исключить строку следующего содержания:

«

	Код       главного администратора
	                Код

          Бюджетной

     классификации
	          Наименование

	229
	2 02 02999 10 0038 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств областного дорожного фонда

»
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      3.Обнародовать настоящее решение на  информационном  стенде в здании администрации Андреевского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава  Андреевского                                                                             Т.А. Курышова
муниципального образования